

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70      Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 174/2023</b>
	<b>Processo Adm.: 313/2023</b> <b>Data do Processo: 11/12/2023</b>

## VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo:** 313/2023  
**b) Nr. Licitação:** 174/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 08/01/2024  
**e) Objeto da Licitação:** *Contratação de serviços de vidraçaria para atender as demandas da SEMURB.*

**Lote: 1**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	DOBRADIÇA PARA PORTA PIVOTANTE EM VIDRO TEMPERADO, COLOCADA - Dobradiça para porta pivotante em vidro temperado, colocada	SAFIRA	40,000	UN	174,60	6.984,00
3	FECHADURA COM MAÇANETA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO - Fechadura com maçaneta para porta pivotante de vidro temperado, colocada.	SAFIRA	20,000	UN	223,10	4.462,00
4	FECHADURA SEM MAÇANETA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO - Fechadura sem maçaneta para porta pivotante de vidro temperado, colocada.	SAFIRA	20,000	UN	126,10	2.522,00
7	PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10MM, C/GUARNIÇÃO - Porta de abrir em vidro temperado fumê 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	SAFIRA	90,000	mq	679,00	61.110,00
8	PORTA DE ABRIR EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 10MM, - Porta de abrir em vidro temperado transparente 10mm, com guarnição em alumínio, completa, colocada	SAFIRA	90,000	mq	562,60	50.634,00
9	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10MM, C/GUARNIÇÃO - Porta de correr em vidro temperado fumê 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	SAFIRA	90,000	mq	601,40	54.126,00
10	PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 10MM, - Porta de correr em vidro temperado transparente 10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	SAFIRA	90,000	mq	523,80	47.142,00
24	CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA DE PORTA DE VIDRO DE CORRER, - Cilindro miolo para fechadura de porta de vidro de correr, colocada	SAFIRA	30,000	UN	97,00	2.910,00
25	ROLDANA 10MM PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO, COLOCADA - Roldana 10mm para porta de correr em vidro, colocada	SAFIRA	50,000	UN	57,23	2.861,50
26	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER, COLOCADO - Batedor para porta de correr, colocado	SAFIRA	50,000	UN	77,60	3.880,00
27	MOLA DE PISO HIDRÁULICA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO - Mola de piso hidráulica para porta de vidro temperado	SAFIRA	10,000	UN	921,50	9.215,00

**Total do Participante: 245.846,50**

**Lote: 2**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
2	ESPELHO 4MM, COLOCADO COM BOTÕES FRANCESES - Espelho 4mm, colocado com botões franceses	CRISTAL	20,000	mq	252,20	5.044,00
<b>Total do Participante:</b>						<b>5.044,00</b>

**Lote: 3****Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS****CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

5	JANELA EM VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, C/GUARNIÇÃO EM ALUMÍNIO, - Janela em vidro temperado fumê 8mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada	TEMPERLÂNDIA	100,000	mq	533,50	53.350,00
6	JANELA EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE 8MM, C/GUARNIÇÃO - Janela em vidro temperado transparente 8mm, c/guarnição, em alumínio, completa, colocada	TEMPERLÂNDIA	90,000	mq	509,25	45.832,50
<b>Total do Participante:</b>						<b>99.182,50</b>

**Lote: 4****Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS****CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

11	VIDRO CANELADO, COLOCADO - Vidro canelado, colocado	REAL VIDROS	200,000	mq	169,75	33.950,00
12	VIDRO CANELADO COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro canelado colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	REAL VIDROS	100,000	mq	179,45	17.945,00
<b>Total do Participante:</b>						<b>51.895,00</b>

**Lote: 5****Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS****CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

13	VIDRO LISO 3MM, COLOCADO - Vidro liso 3mm, colocado	REAL VIDROS	200,000	mq	140,65	28.130,00
14	VIDRO LISO 3MM, COLOCADO INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 3mm, colocado incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	REAL VIDROS	100,000	mq	169,75	16.975,00
<b>Total do Participante:</b>						<b>45.105,00</b>

**Lote: 6****Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS****CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

15	VIDRO LISO 4MM - VIDRO LISO 4MM	REAL VIDROS	50,000	mq	155,20	7.760,00
16	VIDRO LISO 4MM, COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 4mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massas, limpeza de esquadrias).	REAL VIDROS	50,000	mq	184,30	9.215,00
<b>Total do Participante:</b>						<b>16.975,00</b>

**Lote: 7****Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS****CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

17	VIDRO LISO 5MM, COLOCADO - Vidro liso 5mm, colocado	REAL VIDROS	100,000	mq	194,00	19.400,00
18	VIDRO LISO 5MM, COLOCADO, INCLUINDO	REAL VIDROS	100,000	mq	223,10	22.310,00

SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 5mm, colocado incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)

**Total do Participante: 41.710,00**

**Lote: 8**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
19	VIDRO LISO 6MM, COLOCADO - Vidro liso 6mm, colocado	REAL VIDROS	100,000	mq	227,95	22.795,00
20	VIDRO LISO 6MM COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELIMINARES - Vidro liso 6mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	REAL VIDROS	100,000	mq	242,50	24.250,00

**Total do Participante: 47.045,00**

**Lote: 9**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

21	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO - Vidro temperado fumê 8mm, colocado	TEMPERLÂNDIA	60,000	mq	388,00	23.280,00
22	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO, INCLUINDO SERVIÇOS PRELI - Vidro temperado fumê 8mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massa, limpeza de esquadrias)	TEMPERLÂNDIA	100,000	mq	388,00	38.800,00

**Total do Participante: 62.080,00**

**Lote: 10**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

23	PERFIL DE ALUMÍNIO COM ACRÍLICO FUMÊ TIPO BOX - Perfil de alumínio com acrílico fumê tipo box	LUMINAT	50,000	mq	213,40	10.670,00
----	---	---------	--------	----	--------	-----------

**Total do Participante: 10.670,00**

**Lote: 11**

**Participante: 37.672.982 EVELINY GIANELLI MESSIAS**

**CPF/CNPJ: 37.672.982/0001-78**

28	VIDRO FUME 5MM, COLOCADO - Vidro fumê 5mm, colocado, incluindo serviços preliminares (retirada de vidros quebrados, massas, limpeza de esquadrias).	REAL VIDROS	50,000	mq	252,20	12.610,00
----	---	-------------	--------	----	--------	-----------

**Total do Participante: 12.610,00**

**Total Geral: 638.163,00**